apmērā, no tiem 32 000 EUR kurināmās biomasas novietnes izbūvei Enerģētikas ielā Mālpilī blakus 

centrālai katlu mājai un 10 000 EUR biomasas apkures katla un siltumtrases 400 metru garumā 

izbūvei Raganas ciemā”. SIA “Siltums KIM” lūdz palielināt SIA “Siltums KIM” pamatkapitālu 

veicot naudas ieguldījumu 32 000 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši euro) apmērā kurināmās biomasas 

novietnes izbūves Enerģētikas ielā Mālpilī I kārtas pabeigšanai.  

2024. gada 26. jūnijā SIA “Siltums KIM” veica cenu aptauju Biomasas novietnes I kārtas 

būvniecības darbiem. Uz uzaicinājumu piedalīties cenu aptaujā atsaucās trīs uzņēmēji.

[...]

ierobežotu atbildību “Siltums KIM” pamatkapitāla palielināšanu, veicot naudas ieguldījumu” 

(protokols Nr.15, §4) tika nolemts:  

1. apstiprināt kopējās kurināmās biomasas novietnes būvniecības Enerģētikas ielā 7, Mālpilī, 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā (blakus Mālpils ciemata katlu mājai) I kārtas izmaksas 106 

560,87 EUR (viens simts seši tūkstoši pieci simti sešdesmit euro 87 centi) apmērā bez pievienotās 

vērtības nodokļa. 

2. ieguldīt  SIA „Siltums KIM” budžetā piešķirto finansējumu 74 000 EUR (septiņdesmit četri 

tūkstoši euro) apmērā pamatkapitāla palielināšanai, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. 

Pamatkapitāla palielināšanas mērķis: kurināmās biomasas novietnes būvniecības Enerģētikas 

ielā 7, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā (blakus Mālpils ciemata katlu mājai) I kārtas 

īstenošana. 

3. Finanšu pārvaldei Siguldas novada pašvaldības 2025.gada budžetā iekļaut lēmuma 1.punktā 

noteiktā projekta I kārtas īstenošanai nepieciešamo finansējuma starpību 32 000 EUR (trīsdesmit 

divi tūkstoši euro) apmērā. 

Ievērojot minēto domes lēmumu, kā arī SIA “Siltums KIM” ārkārtas dalībnieku sapulces 

2024.gada 25.septembra lēmumu “Par pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.8/2024, 1.punkts), 

SIA “Siltums KIM” pamatkapitāls tika palielināts par 74 000 EUR veicot naudas ieguldījumu pretī

[...]

5.1. Ne vairāk kā 120 EUR (viens simts divdesmit euro) apmērā par vienu 

ūdensapgādes pieslēguma izbūves metru, saskaņā ar būvspeciālista izstrādāto un 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja apstiprināto ieceres dokumentāciju, bet ne vairāk kā 

2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro) no kopējā pieslēguma izmaksām, 50 % apmērā; 5.2. 

Ne vairāk kā 120 EUR (viens simts divdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas pieslēguma 

izbūves metru, saskaņā ar būvspeciālista izstrādāto un sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja 

apstiprināto ieceres dokumentāciju, bet ne vairāk kā 2500 EUR no kopējā pieslēguma izmaksām,